
ZARZĄDZENIE NR 8/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z  
2017 r. poz. 2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją  zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32.326.769,32 zł w tym dochody bieżące to 26.147.870,32 zł, dochody 
majątkowe to kwota 6.178.899,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 7.443.387,75 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  38.816.549,33 zł w tym wydatki bieżące to 25.015.026,33 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 13.801.523,00 zł oraz związane z realizacją zadań zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  7.443.387,75 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt  Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 9F5C16BD-3D2C-4683-BC51-5D0F0E1F0074. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
14 480,00 19 950,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 772,00 19 950,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 772,00 19 950,00

801 Oświata i wychowanie 803 991,87 - 5 938,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 000,00 - 15 820,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
100 000,00 - 15 820,00

Przedszkola 219 781,00 9 882,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
122 000,00 9 882,00

852 Pomoc społeczna 236 113,00 15 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
12 000,00 2 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
12 000,00 2 400,00

Zasiłki stałe 79 000,00 12 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
79 000,00 12 700,00

32 297 657,32 29 112,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 21 maja   2019 r.

Rozdział Po zmianie

34 430,00

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok

75113 32 722,00

32 722,00

798 053,87

80103 119 180,00

84 180,00

80104 229 663,00

131 882,00

251 213,00

85214 14 400,00

Andrzej Żołyński

Razem: 32 326 769,32

Wójt Gminy 

14 400,00

85216 91 700,00

91 700,00

Id: 9F5C16BD-3D2C-4683-BC51-5D0F0E1F0074. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
14 480,00 19 950,00 34 430,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 772,00 19 950,00 32 722,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 772,00 19 950,00 32 722,00

7 423 437,75 19 950,00 7 443 387,75

Andrzej Żołyński

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 8/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 21 maja  2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Razem:

Wójt Gminy

Id: 9F5C16BD-3D2C-4683-BC51-5D0F0E1F0074. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
14 480,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 772,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Oświata i wychowanie 9 900 629,58

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 904 820,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 767,00

Pomoc społeczna 907 670,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
52 000,00

Świadczenia społeczne 52 000,00

Zasiłki stałe 84 000,00

Świadczenia społeczne 84 000,00

38 787 437,33

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 29 112,00 38 816 549,33

3110 12 700,00 96 700,00

85216 12 700,00 96 700,00

3110 2 400,00 54 400,00

85214 2 400,00 54 400,00

852 15 100,00 922 770,00

4010 -5 938,00 361 829,00

80103 -5 938,00 898 882,00

801 -5 938,00 9 894 691,58

3030 19 950,00 19 950,00

75113 19 950,00 32 722,00

751 19 950,00 34 430,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 21 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 9F5C16BD-3D2C-4683-BC51-5D0F0E1F0074. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
14 480,00 19 950,00 34 430,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 772,00 19 950,00 32 722,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 950,00 19 950,00

7 423 437,75 19 950,00 7 443 387,75

Andrzej Żołyński

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 8/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 21 maja  2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Razem:

Wójt Gminy

Id: 9F5C16BD-3D2C-4683-BC51-5D0F0E1F0074. Podpisany Strona 1




